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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-2314 - Pemograman Berorientasi Objek Kelas Kuliah : F3A1
Dosen : Wowon Priatna, S.T., M.Ti (021802110) Jumlah : 50 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 pendahuluan
Jumat, 16 September 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 16 September 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

2 Pengenalan Java
Jumat, 23 September 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 23 September 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

3 Class dan object
Jumat, 30 September 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 30 September 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Enkapulasi
Jumat, 07 October 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 07 October 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

5 Enkapulasi 2
Jumat, 14 October 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 14 October 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

6 Enkapulasi 2
Jumat, 21 October 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 21 October 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Praktikum 1
Jumat, 28 October 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 28 October 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 46
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

8 UTS
Jumat, 04 November 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 04 November 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

9 Pewarisan dan Abstrak
Jumat, 18 November 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 18 November 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Praktikum class interface dan abstrak
Jumat, 25 November 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 25 November 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 23
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

11 Gui
Jumat, 02 December 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 02 December 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :

12 exception Handling
Jumat, 09 December 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Selasa, 06 December 2022
SS - 206
08:00:00 - 08:00:00

0 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 poliforimse
Jumat, 16 December 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Senin, 12 December 2022
SS - 206
08:00:00 - 10:30:00

0 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Database Konektion
Jumat, 23 December 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 23 December 2022
SS - 206
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 43
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :7

15 CRUD
Jumat, 30 December 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 30 December 2022
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :13

16 UAS
Senin, 30 January 2023
SS - 206
08:00:00 - 09:40:00

Senin, 30 January 2023
SS - 206
10:45:00 - 13:00:00

0 Y
Masuk : 48
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Wowon Priatna, S.T., M.Ti Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3527 - Pembelajaran Mesin Kelas Kuliah : F5A5
Dosen : Wowon Priatna, S.T., M.Ti
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225305 - Abdillah Prayoga Widyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010225202 - Abdul Muhammad Raihan   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 86
3 202010225277 - Abdul Rahman Fauzi   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H 86
4 202010225259 - Aditya Putra Prastyo   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
5 202010225199 - Ahmad Firdaus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010225143 - Akbar Fasha Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010225145 - Akmal Farhan Fahrezi   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
8 202010225225 - Alfa Nabalah Bana Fikri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010225034 - Amunah Maisah   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29

10 202010225280 - Andira Yovi Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 201910225008 - Arya Batara Sena   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
12 202010225171 - Bagus Arya Pratama   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
13 202010225300 - Bayu Seno Adjie   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010225242 - Daffa Pandu Dewanata   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
15 202010225176 - Dery Ramadhan   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
16 202010225233 - Dika Aditya Octaviana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010225214 - Evan Kumara Danuarta   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010225168 - Fadli Alamsyah   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
19 202010225009 - Fahmi Heykal   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   X   H   H 86
20 202010225235 - Fendy Hendrianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010225229 - Haryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
22 202010225312 - Helmi Nur Khusaini   H   H   H   H   X   H   H   X   X   X   H   X   X   H 57
23 202010225266 - Ilham Bagus Prana   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
24 202010225282 - Isnan Ali   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   X 79
25 202010225196 - Ivan Dwi Prayoga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010225110 - Mohammad Hoki Rezky   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010225293 - Muh. Iqbalrizky Nurfirdaus   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
28 202010225336 - Muhamad Bagas Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010225283 - Muhamad Rafi   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
30 202010225152 - Muhamad Rafli Alta Zahir   X   X   H   X   X   H   X   H   H   X   H   X   H   H 50
31 202010225210 - Muhammad Hafizh Firdaus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010225213 - Muhammad Ibnu Mahjub   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010225150 - Nadjib Kurnia Budiawan   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
34 202010225226 - Priangga Arnindya Nurman   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
35 202010225101 - Rakha Abyn Nugroho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
36 202010225284 - Reynaldi Ghifari Putra Hustama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202010225197 - Rifki Kurniawan Setya Budi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010225135 - Rizki Fadillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 201910225360 - Sultan Zaki Firdaus   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
40 202010225304 - Tiara Rika Fitriani   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
41 202010225209 - Vano Rinaldy   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H   H   H   H 79
42 202010225201 - Vitoalvian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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43 202010225159 - Wahyu Rahadian Seto   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   H   H 29
44 202010225223 - Wiselly Himawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 202010225290 - Wisnu Arizky Kurniawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202010225220 - Yudha Arya Santosa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Wowon Priatna, S.T., M.Ti Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : INFO-3527 - Pembelajaran Mesin Kelas Kuliah : F5A5
Dosen : Wowon Priatna, S.T., M.Ti

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010225009 - Fahmi Heykal 86 45.00 80.00 85.00 90.00 71.10 B
2 202010225034 - Amunah Maisah 29 0.00 0.00 0.00
3 202010225101 - Rakha Abyn Nugroho 93 65.00 80.00 75.00 65.00 75.80 B+
4 202010225110 - Mohammad Hoki Rezky 100 90.00 82.00 88.00 70.00 87.40 A
5 202010225135 - Rizki Fadillah 100 87.00 80.00 90.00 70.00 86.10 A
6 202010225143 - Akbar Fasha Prasetyo 100 85.00 80.00 85.00 90.00 84.50 A
7 202010225145 - Akmal Farhan Fahrezi 29 0.00 0.00 0.00
8 202010225150 - Nadjib Kurnia Budiawan 29 0.00 0.00 0.00
9 202010225152 - Muhamad Rafli Alta Zahir 50 52.00 45.00 60.00 40.00 0.00 E

10 202010225159 - Wahyu Rahadian Seto 29 0.00 0.00 0.00
11 202010225168 - Fadli Alamsyah 29 0.00 0.00 0.00
12 202010225171 - Bagus Arya Pratama 29 0.00 0.00 0.00
13 202010225176 - Dery Ramadhan 29 0.00 0.00 0.00
14 202010225196 - Ivan Dwi Prayoga 100 85.00 80.00 87.00 70.00 84.90 A
15 202010225197 - Rifki Kurniawan Setya Budi 100 75.00 82.00 90.00 90.00 83.30 A
16 202010225199 - Ahmad Firdaus 100 75.00 83.00 95.00 90.00 84.70 A
17 202010225201 - Vitoalvian 100 87.00 80.00 86.00 70.00 85.30 A
18 202010225202 - Abdul Muhammad Raihan 86 60.00 83.00 95.00 90.00 78.80 A-
19 202010225209 - Vano Rinaldy 79 53.00 83.00 87.00 70.00 74.40 B+
20 202010225210 - Muhammad Hafizh Firdaus 100 90.00 80.00 90.00 90.00 87.00 A
21 202010225213 - Muhammad Ibnu Mahjub 100 90.00 82.00 90.00 90.00 87.80 A
22 202010225214 - Evan Kumara Danuarta 100 70.00 84.00 90.00 70.00 82.60 A
23 202010225220 - Yudha Arya Santosa 100 95.00 84.00 90.00 90.00 90.10 A
24 202010225223 - Wiselly Himawan 100 90.00 84.00 87.00 70.00 88.00 A
25 202010225225 - Alfa Nabalah Bana Fikri 100 83.00 85.00 95.00 90.00 87.90 A
26 202010225226 - Priangga Arnindya Nurman 93 95.00 84.00 90.00 90.00 89.40 A
27 202010225229 - Haryanto 93 90.00 83.00 95.00 90.00 88.50 A
28 202010225233 - Dika Aditya Octaviana 100 68.00 84.00 90.00 70.00 82.00 A
29 202010225235 - Fendy Hendrianto 100 68.00 84.00 90.00 70.00 82.00 A
30 202010225242 - Daffa Pandu Dewanata 29 0.00 0.00 0.00
31 202010225259 - Aditya Putra Prastyo 29 0.00 0.00 0.00
32 202010225266 - Ilham Bagus Prana 29 0.00 0.00 0.00
33 202010225277 - Abdul Rahman Fauzi 86 80.00 84.00 90.00 70.00 84.20 A
34 202010225280 - Andira Yovi Setiawan 100 60.00 84.00 90.00 90.00 79.60 A-
35 202010225282 - Isnan Ali 79 70.00 84.00 77.00 70.00 77.90 A-
36 202010225283 - Muhamad Rafi 93 70.00 84.00 90.00 90.00 81.90 A
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37 202010225284 - Reynaldi Ghifari Putra Hustama 100 70.00 85.00 90.00 90.00 83.00 A
38 202010225290 - Wisnu Arizky Kurniawan 100 70.00 84.00 90.00 90.00 82.60 A
39 202010225293 - Muh. Iqbalrizky Nurfirdaus 93 90.00 85.00 90.00 90.00 88.30 A
40 202010225300 - Bayu Seno Adjie 100 70.00 84.00 90.00 70.00 82.60 A
41 202010225304 - Tiara Rika Fitriani 29 0.00 0.00 0.00
42 202010225305 - Abdillah Prayoga Widyanto 100 80.00 84.00 90.00 70.00 85.60 A
43 202010225312 - Helmi Nur Khusaini 57 55.00 84.00 70.00 60.00 0.00 E
44 202010225336 - Muhamad Bagas Maulana 100 90.00 90.00 90.00 90.00 91.00 A
45 201910225008 - Arya Batara Sena 29 0.00 0.00 0.00
46 201910225360 - Sultan Zaki Firdaus 29 0.00 0.00 0.00

Dosen Pengajar Jakarta, 01 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Wowon Priatna, S.T., M.Ti Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.


